Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar-Kontratë 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-65189-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse 

për vitin 2025”,  me fond limit 22,234,153 (njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e katër mije e 

njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 1 (një) muaj pas nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 04.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit

[...]

Durrës, Nikël, Qerek, Ndërtesë private 2 katëshe, kati 

parë mbi tokë, zona kadastrale nr. 3096, me numër pasurie 97/32/1,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 12,927,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 253.80 (dyqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë) pikëështë identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Komanda Mbështetëse, me adresë: 

Rr. “Faik Kulla”, Ferraj Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,